
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 30.01.2025    № 20    
 с. Табуны  

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 

района от 10.03.2022 № 85 «Об утверждении Положения об оплате труда 

работников муниципального бюджетного учреждения дополнительного 

образования детей Табунского района» 

 

В целях совершенствования системы оплаты труда работников 

муниципальных образовательных организациях, руководствуясь Трудовым 

кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования 

Табунский район Алтайского края, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных 

образовательных организаций Табунского района Алтайского края (далее - 

Положение), утвержденное постановлением администрации района от 

10.03.2022 № 85 «Об утверждении Положения об оплате труда работников 

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 

детей Табунского района» следующие изменения и дополнения:  

1.1. Абзац 2 пункта 3.9.2. Положения исключить.  

1.2. В пункт 3.10. Положения дополнить абзацем следующего 

содержания:  

«ежемесячная выплата за работу в сельской местности.». 

1.3. Пункт 5.3. Положения исключить.  

2. Постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2025 года. 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

admtabrn.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по социальным вопросам С.Н. 

Ятлову.  

 

 

Заместитель главы администрации района  

по оперативным вопросам                                                        С.А. Семенова 

 


